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ОПШТИНА КОЧАНИ

ЈАВЕН ПОВИК
за прибирање предлози за креирање на програмите за активностите на Општина Кочани за 2021 година 
Врз основа на законските одредби,а заради транспарентност во работењето на единицата на локалната самоуправа,Општина Кочани ги повикува граѓаните, урбаните, месните заедници, здруженијата на граѓани и институциите, со идеи, програми и проекти да се вклучат во креирањето на Буџетот на Општина Кочани за 2021 година.

Области на проекти кои ќе бидат поддржани:
· КУЛТУРА
· ОБРАЗОВАНИЕ
· НВО
· СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
· ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
· СПОРТ
· МЛАДИ
· МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА
· КОМУНАЛНИ РАБОТИ
· ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
· УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
· ЖИВОТНА СРЕДИНА
· ДРУГО


 Распределбата на средствата од Буџетот на Општина Кочани за 2021 година наменети за финансирање на проекти и активности,Општина Кочани ќе го врши врз основа на критериуми и приоротети.
Временската рамка за спроведување на проектите е до крајот на фискалната година, односно до 31.12.2021 година.
Покрај Пријавата за финансирање на проекти која треба да биде пополнета, потпишана од застапникот и заверена со печат (доколку е правно лице),задолжително треба да ги достави следниве прилози:
· Пополнета Пријава;
· [bookmark: _GoBack]Фотокопија од решението за регистрација на правното лице;
· Образец-Извештај за искористени средства за претходната  година(доколку има користено)
· Фотокопија од завршната сметка;
· Уверение за платени даноци издадено од даночните органи.
Потребните податоци како и предлог проектите и активностите, со финансиската конструкција, треба да се достават на посебна пријава која може да се подигне во Архивата на Општина Кочани или од официјалната веб страница на Општина Кочани www info@kocani.gov.mk
Програмите и проектите во  електронска форма можат да се достават преку електронска пошта на адреса info@kocani.gov.mk (со назнака за јавен повик за предлог-проекти),  или преку Едношалтерската  канцеларија на Општина Кочани,најдоцна до 15 октомври 2020 година.

Вклучете се во креирањето на буџетот и поддржете го партиципативниот развој на локалната заедница!
Напомена: Пријавите со непотполна документација нема да се разгледуваат!















	





П Р И Ј А В А
ОПШТ ДЕЛ
	Име Презиме/ Назив на правното лице
	

	Адреса / Седиште
	

	Телефон
	

	Е-пошта
	

	Област на предлогот
	· КУЛТУРА
· ОБРАЗОВАНИЕ
· НВО
· СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
· ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
· СПОРТ
· МЛАДИ
· МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА
· КОМУНАЛНИ РАБОТИ
· ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
· УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
· ЖИВОТНА СРЕДИНА
· ДРУГО

	НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ
	

	Датум на реализација на проектот
(Доколку проектот се одвива во неколку фази да се наведат сите датуми)
	

	Место на рализација на проектот
(Доколку проектот се одржува на различни локации, истите да се наведат)
	

	Кратко образложение на проектот

	

	Цели и очекувани ефекти од реализацијата на проектот

	




	ЗАБЕЛЕШКА










ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА
	Структура на приходите
(Приходите се изразуваат во денари)

	Побарани средства од Општина Кочани
	

	Сопствено учество
	

	Остварени приходи
	

	Спонзорство
	

	Финансирање од Фондации
	

	Финансирање од Министерство
	

	Кредити
	

	Други приходи
	

	ВКУПНО:
	

	
	



	[bookmark: _Hlk526852047]Структура на расходите
(Расходите се изразуват во денари)

	Авторски надоместоци
	

	Дневници
	

	Патни трошоци
	

	Ноќевања
	

	Транспорт
	

	Маркетинг – плакат, програма и друго
	

	Друго
(да се наведе детално)
	

	ВКУПНО:
	



ЗАБЕЛЕШКА:
Износот на вкупната структура на приходите и расходите мора да биде еднаков.

               Пополнето на:
	
	



              Одговорно лице				                М.П.














ОБРАЗЕЦ-ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСКОРИСТЕНИ СРЕДСТВА ЗА 2020 ГОДИНА

I.-(пополнуваат физички и правни лица  кои добиле средства)

1.Износ на доделени средства од општина Кочани- ________________________ денари
2.Реализирани (искористени средства) _____________________________ денари


3.Начин на искористување на средствата (наведете за кои активности сте ги потрошиле доделените средства); Прилог соодветна документација за докажување на начинот на искористување на средствата-фискални сметки, фактури, потврди и слично (копии или оригинал)

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________



II.-(пополнуваат физички и правни лица кои не добиле средства)


Во текот на 2020 година на здружението _______________________________________ не му се доделени средства од Буџетот на општината Кочани.

	





____________, 2020 год.	__________________________________________

Кочани	Име, презиме и функција на овластено лице

__________________________________________

Потпис
                                                                                                                         М.П.
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